



Centro de Custo: 3 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
Usuário Tramitador: TIAGO DE OLIVEIRA MARQUES (Usuário: tiagomarques)
Entidade: Município de Bom Princípio

Data de Cadastro: 14/10/2024

Dados da Despesa											
Exercício 2024	Órgão 8	Unid. 1	Fun. 4	S.Fun. 122	Prog. 7	P/A 2039	Rec. 1	Cat. Desp. 333903028000000	Despesa MATERIAL DE PROTECAO E SEGURANCA	Cód 8116	Total por Despesa R\$832,10
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	811	
									Projeto: MANUTENÇÃO SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA		
									Órgão: 8 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA		
									Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE		
2024	8	1	4	122	7	2039	1	333903025000000	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS MOVEIS	8113	R\$414,00
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	811	
									Projeto: MANUTENÇÃO SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA		
									Órgão: 8 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA		
									Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE		
2024	8	1	4	122	7	2039	1	333903024000000	MATERIAL PARA MANUTENCAO DE BENS IMOVEIS / INSTALAÇÕES	8114	R\$17,60
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	811	
									Projeto: MANUTENÇÃO SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA		
									Órgão: 8 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA		
									Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE		
2024	8	1	4	122	7	2039	1	333903042000000	FERRAMENTAS	8118	R\$18,50
								333903000000000	MATERIAL DE CONSUMO	811	
									Projeto: MANUTENÇÃO SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA		
									Órgão: 8 - SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA		
									Fonte de Recurso: RECURSO LIVRE		

Valores do tipo médio de cotação						
Item	Despesa	Produto	Un. Medida	Quantidade	Val.Unitário	Val.Total
1	8118	7263 - CHAVE COMBINADO 10MM. COMPLEMENTO: TRAMONTINA	PC	1,0000	18,5000	18,50
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				18,5000	18,50
2	8114	44112 - PARAFUSO SEXTAVADO 6 X 40	CT	0,0400	39,9500	1,60
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				39,9500	1,60
3	8113	17749 - FIO QUADRADO. COMPLEMENTO: 3,0MM APARADOR	MET	207,0000	2,0000	414,00
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				2,0000	414,00
4	8116	43696 - FITA CINTA ELEVAÇÃO AMARELA. COMPLEMENTO: SLING 3 90MM LARG.4M	UN	1,0000	172,5000	172,50
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				172,5000	172,50
5	8116	30087 - FITA CINTA. COMPLEMENTO: ELEVAÇÃO SLING 4 TON CINZA-120MM LARG.3M COMPR.	UN	2,0000	149,8000	299,60
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				149,8000	299,60
6	8116	19181 - LUVA VAQUETA GG. COMPLEMENTO: CONFORTO	PAR	10,0000	36,0000	360,00
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				36,0000	360,00
7	8114	19571 - PARAFUSO PHILIPS. COMPLEMENTO: CAB.CHAT 4,5X50	UN	0,2000	26,0000	5,20
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				26,0000	5,20
8	8114	24193 - PARAFUSO SEXTAVADO. COMPLEMENTO: 8X20	UN	0,0600	75,0000	4,50
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				75,0000	4,50
9	8114	30730 - PORCA SEXTAVADA. COMPLEMENTO: 8MM AUTO TRAV.	PC	0,0600	65,0000	3,90
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				65,0000	3,90
10	8114	46111 - ARRUELA 5/16" - LI ZB	CT	0,0600	40,0000	2,40
	Fornecedor					
	50153 - COMERCIAL BOMFER LTDA				40,0000	2,40



Totalizador do tipo médio de cotação		221,4200	624,7500	1.282,20
Complemento e Assinaturas				
Descrição	PARA SER UTILIZADO PELA SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA.			